Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
B-2410
B-2413
B-2416
B-2419
B-2420
B-2421

B-2422

Opis

Nazwa

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Pipety serologiczne z
PS

Karta katalogowa

Pipety serologiczne z polistyrenu - o poj. 1 ml -

25 ml

Pipety serologiczne z polistyrenu.

Typ

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

z zatyczka z waty

Pipety serologiczne z polistyrenu. Z zatyczka z waty.

Pojemnos¢

Iml

2ml

5ml

10 ml

10 ml

10 ml

25 ml

Podziatka

0,01 mi

0,01 mi

0,1ml

0,1ml

0,1ml

0,1ml

0,2ml

Stopien

czystosci

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

sterylne

niesterylne

sterylne

Pakowane

pak. ind.

pak. ind.

pak. ind.

pak. ind.

10 x 25 szt.

worek

pak. ind.

Szt./Op.

500 szt.

500 szt.

250 szt.

250 szt.

250 szt.

100 szt.

200 szt.
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